
Dr. A 
Secre 

GIMtNEZ URI E 
Gestión Unive .itaria 

2018 

AÑO Da CENTENARIO DE LA REFCRMA UNIVERSITARIA 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte. CD NO 125/18, caratilado: Excepciones a los 
requisitos académicos, iniciado por la Secretaria Académica y de Planeamiento, y 

CONSIDERANDO: 
Que el alumno Santiago Luis Bernardo GONZALEZ, de la especialidad 

Ingeniería en Sistemas de Información, ha sok: tado autorización para el cursado de 
asignmuras sin dar cumpl miento al régimen de correlatividades. 

Que el citado alt.mno ingresó po-  Pase de la Facultad Regional Paraná, a 
esta Facultad Regional (Res Decano. 1\le 968/18 ce fecha 23/07/2018). 

Que en la citada Resolución, se le concede e Cambio de Especialidad, de 
Ing. Electrónica a Ing. en Sistemas de laformac en. 

Que de acuerdo a lo reglamentado en el pinto 5.3.4 de la Ordenanza 
1549, los alumnos pueden ampararse en esta excepción durante el ciclo lectivo en que 
se produzca el Cambio de Especialidad. 

Que se estima conveniente acceder a lo sclicitado a los efectos de no 
prolongar sus estudios. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10  - Convalida-  lo actuado y autoriza-  al alumno Santiago Luis Bernardo 
GONZALEZ, Din N° 37.771.493, de la especialidad Ingeniería en Sistemas de 
Información, para el Período Lectivo 2018, el cursado de las asignaturas que a 
continuación se detallan, sin dar cumplirriento al régimen de correlatividad: 

Análisis de Sistemas 
Sintaxis y Semántica de Lengua:e 
Sistemas Operativos 

ARTÍCULO 2° - Regístrese. Comuníquese. Archivese. 

RESOLUCIÓN N2 414 

    

FFESF 

  

 

DAGI 

  

    

 

AGU Ing. Ru ar GRETHER 

 

ROG 

* 	MI-ISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA RACIONAL - FAZULTAD REGIONAL SANTA FE 
LA‘AISSE 610 - S3D0+EWB SANTA FE-ARGENTINA / TE +54 "3 460 1579 FAX 469 0348 
www.frstutn.edu.ar  

70 AÑOS DELA CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD OBRERA NACIONAL 

Página 1 del 	
RES CD N° 414/18 


	00000031

